
KUPNÍSMLOUVA
(dále jen „smlouva")

Í----9904011311  Doslo na píávnfeddělúní CZU dne:

1-
2 4. 04, 2017

" I ".".uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zneni pozdejsich

1.1. Kupující:

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující") na straně jedné

1.2. Prodávající: Továrna na dokonalé programy, s.r.o.
Sídlo: Bohúňova 1336/13, 149 00 Praha 4
Provozovna: Na Pankráci 54, 140 00 Praha 4 (doručovací adresa)
Zastoupený: Ing. Václavem Šamšou, jednatelem
bank. spojení: Komerční banka, a. s.
V .

C. U.: 844345041/0100
IčO: 45272638
DIČ: CZ45272638
zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka C, vložka 9211
(dále jen „prodávající") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany"

uzavírají smlouvu v následujícím znění:

Předmět smlouvy

2.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu licence GWAVA s Maintenance dle
Přílohy č. 1 této smlouvy, respektive užívací právo 1< produktům GWAVA od společnosti Micro
Focus Ireland Software Limited (dále jen „licence").

2.2. Používání licencí se řídí platným licenčním ujednáním, které vydává společnost Micro Focus.

2.3. Prodávající se zavazuje dodat licence, které jsou předmětem této smlouvy v množství, doda-
cích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou.

2.4. Kupující se zavazuje převzít licence a zaplatit sjednanou cenu podle podmínek sjednaných v
této smlouvě.

2.5. Předmětem této smlouvy je dodávka těchto licencí:

/
ü

- j./.

a

, ,



3 000x GWAVA for GroupWise per User Annual Maintenance
3 000x Reload per User Annual Maintenance
3 000x Vertigo per User Annual Maintenance
3 000x WASP for GroupWise per User Annual Maintenance
2 000x Retain Server License
2 000x Retain Server Maintenance Innactive
3 000x Retain Server Maintenance
3 000x Retain GroupWise Module Subscription

Maintenance ke všem licencím je platná do 29. září 2018.

111.

Způsob, termín a místo dodání licencí

3.1. Licence budou dodány elektronicky odpovědné osobě kupujícího: Ing. Petru Stěpánovi, řediteli
OIKT ČZU, na e-mailovou adresu: pstepan@oikt.czu.cz

3.2. Termín dodání licencí je do 14 dnů od podpisu této smlouvy.

IV.
Cena, její platnost a platební podmínky

4.1. Smluvní strany se dohodly, že za předmět smlouvy uvedený v ČI. 11. zaplatí kupující prodávají-
címu částku uvedenou v Příloze č. 1 této smlouvy.

4.2. Daň z přidané hodnoty bude stanovena a odvedena v souladu s právními předpisy platnými
a účinnými v době uskutečnění zdanitelného plnění.

4.3. Rozpis celkové ceny a jednotlivých položek předmětu smlouvy Je uveden v Příloze č. 1 smlouvy.

.V V. . V V V4.4. Cena za licence je platná do 15. dubna 2017 a je sjednaná jako nejvyse pripustna, vcetne vsech
poplatků a veškerých dalších nákladů spojených splněním předmětu této smlouvy. Cena zahr-
nuje veškeré náklady prodávajícího.

4.5. Cena za poskytování předmětu smlouvy bude uhrazena na základě faktury - daňového do-
kladu. Faktura bude vystavena v den dodání elektronických licencí.

4.6. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z při-
dané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu 1< doplnění, aniž
se tai< dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu.

4.7. Splatnost faktury je 14dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu je pro-
dávající povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, El<onomicI<ý odbor,
Kamýcká 129, PSČ 165 00 Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím,
že kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

4.8. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího ve
prospěch bankovního účtu prodávajícího.

4.9. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněnýspráv-
cem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších



předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud prodávající
nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hod-
noty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede kupující úhradu na bankovní účet
až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlenís úhradou. Zveřejnění ban-
kovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu.

V.
Práva a povinnosti stran

5.1. Prodávající je povinen dodat licence v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré li-
cence dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní poža-
davky dle této smlouvy.

5.2. Prodávající je povinen dodat licence bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy,
přičemž za řádné dodání licencí se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení
této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí licencí. Předávací protokol může být podepsán
nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka licencí prodávajícím včetně
souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou.

5.3. Prodávající je povinen kupujícímu předat doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání licencí.
Vše výlučně v českém či anglickém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud nebude do-
hodnuto jinak.

5.4. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění
a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.

5.5. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

VI.
Sankční ujednání

6.1. V případě nedodrženítermínu dodánílicencí je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny předmětu smlouvy vč. DPH za každý i započatý kalendářní
den prodlení.

6.2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH dle příslušné faktury za
každý byť započatý den prodlení.

6.3. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že prodávající bude v prodlení s do-
dávkou předmětu plnění po dobu delší nežtřicet dní.

6.4. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet dní.

6.5. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH.

6.6. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a po-
vinnosti mlčenlivosti.

,

»



Vll.
Záruka za jakost, podmínky hlášení vad spojených s dodávkou licencí

7.1. Prodávající přebírá záruku za jakost na dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem do-
dání licencí kupujícímu, tj. dnem podpisu protokolu o předání a převzetí licencí kupujícím.

....7.2. Rel<lamaci Ize uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, pricemž i reklamace ode-
slaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Vada musí být nahlášena
kupujícím písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, a to e-mailem nebo faxem. 1<on-
taklní údaje prodávajícího pro hlášení vad jsou:

- email: sales@tdp.cz
- fax: 224999779

VIII.
Ostatní ujednání

8.1. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

8.2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit změnu údajů v záhlaví smlouvy.

8.3. Prodávající garantuje, že poskytnutím licencí neporušuje práva třetích stran ani zál<on
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

lx.
Závěrečná ustanovení

9.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně neupra-
vených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

9.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem Jejího podpisu oběma smluvními stranami.

9.3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou ře-
šeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy.

9.4. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá,
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

9.5. Veškeré změny či doplnění smlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními
stranami podepsaných dodatků smlouvy.

9.6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž prodávající obdrží jedno vyhoto-
vení a kupující obdrží dvě vyhotovení.

9.7. Nedílnou součástítéto smlouvy je Příloha č. 1 - Cenová kalkulace.

9.8. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tai<, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,

-



o svobodném přístupu 1< informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

9.9. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen plnit
povinnosti vyplývající pro něhojako osobu povinnou z výše citovaného zákona

9.10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních
stran své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne ...........1.1-91.10!Z........

Za kupujícího:
Česká zemědělská univerzita v Praze

Ing. Jana Vohralíková
kvesto rka

'.*-*4'*= Žie „.m
"4.5 1
7 0 äLK®1 1{ N#IN@ 1
1 SV-3 N I 0ydklaka"te:09

ČESKA
ZEMEDĚLSKÁ
UNIVERZITA j
V PRAZE (2) 

-.--

L. 4· íeno právnfm odd. ČZU y.,P,rsěý- 1
------------,21='511.4 

V Praze dne

Za prodávajícího:
Továrna na dokonalé programy, s. r. o.

Ing. Václav Šamša
jednatel

=*P
1 Til spoL sr.0. DIČ: CZ45272638Na 51110123
 'iLS úü pl·Ala 2 _ &1 6249997777-



f

Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Kupní smlouvy na dodávku licencí GWAVA

Rozpis položek a cen licencí GWAVA
Popis položky

Cenová kalkulace obsahuje roční Maintenance (MNT) k již používaným produktům GWAVA a produkt Retain
pro archivaci poštovních schránek s MNT až do 29. září 2018. Maintenance pro všechny produkty má
sjednocenou expiraci do 29. září 2018.

Počet Cena celkem v CZK  

GWAVA for GroupWise per User Annual Maintenance 3 000 75.000,-

Reload per User Annual Maintenance 3 000 84.000,-

Vertigo per User Annual Maintenance 3 000 33.000,-

WASP for GroupWise per User Annual Maintenance 3 000 33.000,-

Retain Server License 2 000 128.000,-

Retain Server Maintenance Innactive 2 000 8.500,-

Retain Server Maintenance 3 000 39.000,-

Retain GroupWise Module Subscription 3 000 93.000,-

Cena CELKEM v CZK bez DPH 493.500,-

DPH 21% 103.635,-

Cena CELKEM v CZK včetně DPH 597.135,-


